
351412-2024 Page 1/3

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 351412-2024 - Výsledek
Ukrajina-Mykolaiv: Nízkopodlažní autobusy
OJ S 115/2024 14/06/2024
Oznámení o výsledku zadávacího řízení
Dodávky

Právní základ:
This contract will be financed by European Investment Bank (EIB) and is subject to the EIB's Guide to 
Procurement.

Oddíl I: Veřejný zadavatel

Název a adresa
Úřední název: Mykolaiv City Council
Poštovní adresa: 20 Admiralska Str.
Obec: Mykolaiv
Kód NUTS: UA Ukraine
PSČ: 54001
Země: Ukrajina
Kontaktní osoba: Yurii Andrienko
E-mail: mykolaivpastrans@gmail.com
Tel.: +38 0507680483

:Internetové adresy
Hlavní adresa: https://mykolaivmr.gov.ua

Druh veřejného zadavatele
Veřejnoprávní instituce

Hlavní předmět činnosti
Jiné činnosti: Urban railway, tramway, trolleybus or bus services

Oddíl II: Předmět

Rozsah veřejné zakázky

Název
Supply of new low-floor buses 8,2 up to 10,5 metres length up to a total amount of 
4,500,000.00 Euros, VAT and, if relevant, customs duties excluded
Spisové číslo: EIB-GtP/2023/S 068-204911

Hlavní kód CPV
34121400 Nízkopodlažní autobusy

Druh zakázky
Dodávky

Stručný popis
Supply of new low-floor buses 8,2 up to 10,5 metres length, left hand drive , with step less 
access through at least two passenger doors, propelled by a diesel engine, width of no more 
than 2,55 m, except for rear view mirrors and height of maximum 3,5 m with total number of 
passengers (standing passengers and sitting passengers) exclusive wheelchair: not less than 
60.
Number of seats exclusive of availability of wheelchair: not less than 24.

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/351412-2024
mailto:mykolaivpastrans@gmail.com?subject=TED
https://mykolaivmr.gov.ua


351412-2024 Page 2/3

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.7.

II.1.6.

Number of wheelchair spaces: not less than 1.

Informace o částech
Zakázka je rozdělena na části: ne

Konečná hodnota veřejné zakázky
Hodnota bez DPH: 4 500 000,00 EUR

Popis

Místo plnění
Kód NUTS: UA Ukraine
Hlavní místo dodání nebo plnění: Municipal Company “Mykolaivpastrans” of Mykolaiv City 
Council, at 199, Kuznetska Str., Mykolaiv, 54001, Ukraine.

Popis zakázky
Supply of new low-floor buses 8,2 up to 10,5 metres length including main and consumable 
spare parts, maintenance and repair equipment and tools, and related services

Kritéria pro zadání zakázky
Cena

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Oddíl IV: Řízení

Popis

Druh řízení
Otevřené řízení

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ne

Administrativní informace

Předchozí zveřejnění týkající se tohoto řízení
Číslo oznámení v Úř. věst. řady S: 2023/S 068-204911

Informace o ukončení dynamického nákupního systému

Informace o ukončení výzvy k účasti v soutěži oznámené prostřednictvím předběžného 
oznámení

Oddíl V: Zadání zakázky

Zakázka č.: 2023/S 068-204911

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/204911-2023


351412-2024 Page 3/3

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

Název:
Supply of new low-floor buses 8,2 up to 10,5 metres length up to a total amount of 
4,500,000.00 Euros, VAT and, if relevant, customs duties excluded

Zakázka/část je zadaná: ano

Zadání zakázky

Datum uzavření smlouvy
23/04/2024

Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 3
Počet nabídek obdržených od uchazečů ze států, které nejsou členy EU: 3
Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů: ne

Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: Anadolu Isuzu Otomotiv Sanayii Ve Ticaret A.Ş.
Poštovní adresa: Tepeüstü Fatih Sultan Mehmet Mahallesi, Balkan Caddesi, No: 58, Buyaka E 
Blok – Ümraniye
Obec: Istanbul
Kód NUTS: TR Türkiye
PSČ: 34771
Země: Turecko
Dodavatelem je malý či střední podnik: ne

Údaje o hodnotě zakázky/části
Předpokládaná celková hodnota zakázky/části: 4 500 000,00 EUR
Konečná hodnota zakázky/položky: 4 495 400,03 EUR

Informace o subdodávkách

Oddíl VI: Doplňující informace

Další informace

Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: Commercial Court of the Mykolaiv region
Poštovní adresa: 22 Admiralska str., (court located on the 9th and 8th floors)
Obec: Mykolaivl
PSČ: 54001
Země: Ukrajina

Datum odeslání tohoto oznámení
10/06/2024


